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 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie na rok 

2024”  wpłynęło zapytanie co do treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1) Zamawiający w § 4 ust 3 wskazał przedstawienie zaświadczenia o jakości paliwa oraz 

dokument określający źródło paliwa na życzenie Zamawiającego. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę zapisu i zaakceptuje, że świadectwo dotyczące odpowiedniej 

partii paliwa jest dostępne  na danej stacji paliw i Zamawiający w każdej chwili ma 

możliwość wglądu oraz  odstąpienie od zapisu dotyczącego przedstawiania dokumentu 

określającego źródło paliwa? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust 3: „Wykonawca na każde żądanie 

Zamawiającego okaże świadectwo dotyczące odpowiedniej partii paliwa” (w załączeniu 

zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 

 

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu projektu umowy  § 4 ust. 5, 

ponieważ Wykonawca dokonuje sprzedaży paliwa po cenach detalicznych 

obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji (cena 

wyświetlona), przy uwzględnieniu stałego opustu  zgodnie z ofertą? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu § 4 ust. 5 projektu 

umowy. 

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu projektu umowy  § 5 ust. 1 pkt 1) 

poprzez zamianę słowa: ,,ceny” na ,,wartość”, ponieważ dowód wydania zawiera 

wartość? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w projekcie umowy (w 

załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 



4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu projektu umowy  § 5 ust. 1 pkt 2) 

poprzez odstąpienie od adresu stacji i zaakceptuje aby raport transakcji zawierał numer 

stacji i miejscowość? 

Adres stacji znajduje się tylko na paragonie/wydruku z terminala. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie zaproponowanej zmiany do projektu 

umowy (w załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu projektu umowy  § 5 ust. 1 pkt 5) c) 

poprzez usunięcie słowa ,,płatnicze”, ponieważ karty paliwowe nie są kartami 

płatniczymi? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w projekcie umowy (w 

załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 

6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisu projektu umowy  § 8 ust. 1 pkt 2) i 

zaakceptuje aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia 

umownego brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy 

projekt umowy. 

7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu   § 11 i zaakceptuje poniższy zapis:,, 

Zgodnie z art. 439 Pzp wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie umowy może 

ulec zmianie ( podwyższenie lub obniżenie) poprzez stosowanie cen obowiązujących w 

dniu tankowania na stacji Wykonawcy, pomniejszonych  o stały rabat. Kolejna zmiana 

wynagrodzenia nastąpi przy każdorazowym tankowaniu z uwzględnieniem cen 

Wykonawcy obowiązujących w dniu tankowania z ujętym w umowie rabatem 

stosowanym przez Wykonawcę. Sposób wyliczania kosztu za każdorazowe tankowanie 

wyczerpuje wszelkie możliwości waloryzacji wynagrodzenia”? 

Skonstruowany przez Państwa zapis uniemożliwia złożenie oferty przez Wykonawcę. 

 

Cena jednostkowa  zakupu paliw jest zmienna, jest to cena z momentu dokonania 

transakcji na danej stacji paliw, wobec tego sposób konstrukcji postanowień umowy 

dotyczących obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy (§ 4 ust. 4 projektu 

umowy), wypełnia obowiązek nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje 

wynagrodzenie otrzymywane przez Wykonawcę 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w projekcie umowy (w 

załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 

 



8)   Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dodanie w umowie w § 12 poniższego zapisu: 

 

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 

Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 

danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 

dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec 

osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 

osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z 

zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy  

specyfikacji warunków zamówienia w tym projekt umowy. 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

           Dyrektor  

                                                                                 /-/ Mirosław Bernyś 
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